

**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GATVIŲ, PASTATŲ, STATINIŲ IR KITŲ  
OBJEKTŲ PAVADINIMŲ SUTEIKIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS**

2018 m. rugsėjo 6 d. Nr. *TP21-8*  
Gargždai

Posėdis įvyko 2018 m. rugsėjo 6 d.

Posėdžio pradžia 8.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Rūta Cirtautaitė, Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja.

Posėdžio sekretorė – Aušra Kundrotienė, Turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komisijos nariai:

Irena Barbšienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, Aušra Kundrotienė – Turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, Daiva Beliokaitė – Ryšių su visuomene skyriaus vedėja, Sonata Šmatauskienė – Kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja, Marius Mockus – Gargždų krašto muziejaus muziejininkas, laikinai einantis direktoriaus pareigas, Loreta Kuprienė – Sendvario seniūnijos seniūnė, Saulius Bakšinskis – Gargždų seniūnijos seniūnas, Adelija Radžienė – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė, Audrius Kampas – Turto valdymo skyriaus vedėjas.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Baukštininkų kaime, Sendvario seniūnijoje.
2. Dėl pavadinimo suteikimo atvirai lauko jaunimo erdvei tarp Klaipėdos gatvės ir Kretingos plento, Gargždų mieste.

**1. SVARSTYTA.** Gatvių pavadinimų suteikimas Baukštininkų kaime, Sendvario seniūnijoje.

L. Kuprienė: siūlau derintis prie jau esamų pavadinimų ir gatvėms suteikti Legendų ir Padavimų pavadinimus.

**NUTARTA.** Siūlyti gatves pavadinti **Legendų gatve ir Padavimų gatve.**

**2. SVARSTYTA.** Pavadinimo suteikimas atvirai lauko jaunimo erdvei tarp Klaipėdos gatvės ir Kretingos plento, Gargždų mieste.

A. Kundrotienė: žemės sklypui, ant kurio stovi lauko estrada, suteikti pavadinimą gali tik Lietuvos Respublikos Vyriausybė savo nutarimu, o Savivaldybės taryba turi teisę suteikti pavadinimą tik tai tam daiktui, kurį valdo savivaldybė, todėl siūlau suteikti pavadinimą lauko estradai.

A. Radžienė: apie tai jau buvo diskutuota posėdžiuose ir su Gargždų atviro jaunimo centro direktore Inesa Gaudutyte ir jaunimo atstovais, ir buvo nutarta, jog pavadinimą suteikti reikia aikštei. Buvo atliktas balsavimas, kur savo nuomonę išreiškė Jaunimo reikalų tarybos nariai. Didžioji jaunimo reikalų tarybos dalis balsavo už „Jaunimo parko“ pavadinimą, todėl siūlome ir Savivaldybės tarybai teikti sprendimo projektą su tokiu narių pasiūlymu.

**NUTARTA.** Siūlyti atvirą lauko jaunimo erdvę pavadinti „Jaunimo parku“.

Pirmininkė

Rūta Cirtautaitė

Sekretorė

Aušra Kundrotienė